
 

 

UCHWAŁA NR XXV/236/2012 

RADY GMINY CZARNY DUNAJEC 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2012 rok  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi 

zmianami) Rada Gminy Czarny Dunajec uchwala co następuje:  

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2012 rok:  

• Zwiększenie dochodów budżetu na rok 2012 o kwotę 48.400 złotych, z tego:  

1) dochody bieżące zwiększenie o 48.400 złotych  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

• Zwiększenie wydatków budżetu na 2012 rok o kwotę 73.400 złotych, z tego:  

1) wydatki bieżące: zwiększenie o 16.400 złotych, w tym:  

- wydatki bieżące jednostek budżetowych – zmniejszenie o 13.600 złotych, z czego:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – zwiększenie o 36.400 złotych  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – zmniejszenie 

o 50.000 złotych  

- dotacje na zadania bieżące, zwiększenie o 30.000 złotych  

2) wydatki majątkowe: zwiększenie o 57.000 złotych, w tym:  

- inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększenie o 57.000 złotych  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały  

2. Dokonuje się zwiększenia: przychodów budżetu o kwotę 50.000 złotych  

rozchodów budżetu o kwotę 25.000 złotych  

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały  

3. Zwiększony deficyt budżetowy w kwocie 25.000 złotych zostanie pokryty z przychodów ze spłaty udzielonej 

pożyczki.  

4. Zwiększa się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu w 2012 roku, o kwotę 87.000 złotych  

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7334



5. Po wprowadzeniu tych zmian budżet gminy na 2012 rok wynosi:  

• Dochody 66.840.860,53 złotych  

• Wydatki 70.296.814,53 złotych  

• Deficyt 3.455.954,00 złotych  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady  

Beata Anna Palenik 

 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXV/236/2012 

Rady Gminy Czarny Dunajec 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2012 rok  

  w złotych  

Dział  Nazwa  Rodzaj 

dochodów  

Źródła dochodów  Zmniejszenie  Zwiększenie  

 Prognozowane  dochody     

756  Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem  

   

112.394  

 

  Dochody 

bieżące  

 

Udział gminy w podatku 

dochodowym od osób 

fizycznych § 0010  

112.394  

 

112.394  

 

758  Różne rozliczenia     153.794  

  Dochody 

bieżące  

 

Część oświatowa subwencji 

ogólnej §2920  

 153.794  

 

153.794  

801  Oświata i wychowanie     7.000  

  Dochody 

bieżące  

 

Wpływy z wynajmu 

autobusów §0830  

 

 7.000  

7.000  

 Razem    112.394  160.794  

 Ogółem zwiększenie dochodów     48.400  

 Dochody bieżące     48.400  

 Dochody majątkowe      

 

  

 Przewodnicząca Rady  

Beata Anna Palenik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7334



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXV/236/2012 

Rady Gminy Czarny Dunajec 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

Zmiany w budżecie gminy na 2012 rok  

  w złotych  

Dział  Rozdział  Nazwa  Rodzaj wydatków  Zmniejszenie  

 

Zwiększenie  

  Planowane  wydatki – zadania własne    

754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa  

 57.000  57.000  

 75412  Ochotnicze straże pożarne   57.000  57.000  

   Wydatki bieżące  

w tym: wydatki jednostek budżetowych  

z tego: wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  

Wydatki majątkowe  

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  

57.000  

57.000  

57.000  

 

 

 

57.000  

57.000  

801   Oświata i wychowanie    73.400  

 80104  Przedszkola    30.000  

   Wydatki bieżące  

w tym: dotacje na zadania bieżące  

 30.000  

30.000  

 80110  Gimnazja    36.400  

   Wydatki bieżące  

w tym: wydatki jednostek budżetowych  

z tego: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  

 36.400  

36.400  

36.400  

 80113  Dowożenie uczniów do szkól    7.000  

   Wydatki bieżące  

w tym: wydatki jednostek budżetowych  

z tego: wydatki związane z realizacja ich 

statutowych zadań  

 7.000  

7.000  

7.000  

  R a z e m   57.000  130.400  

   Ogółem zwiększenie wydatków   73.400  

 w tym:  Wydatki bieżące    16.400  

  Wydatki majątkowe    57.000  

Zmiany dotyczą zadań: - środki na wydatki przekazywane do innych gmin w związku z uczęszczaniem 

dzieci mieszkańców Gminy Czarny Dunajec do przeszkoli niepublicznych w innych gminach 30.000 

złotych, - brakujące środki na składki na ubezpieczenia społeczne w szkołach 36.400 złotych, - wydatki na 

utrzymanie autobusów 7.000 złotych,  

- dotacja dla OSP Koniówka na remont (mała karosacja samochodu strażackiego) 57.000 złotych  

  

 Przewodnicząca Rady  

Beata Anna Palenik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7334



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXV/236/2012 

Rady Gminy Czarny Dunajec 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

Zmiana PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW budżetu gminy w Czarnym Dunajcu na 2012 rok  

  w złotych  

§  Nazwa Zmniejszenie  Zwiększenie  

 

 I. P R Z Y C H O D Y    

951  Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych   50.000  

 II. R O Z C H O D Y    

962  Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków Unii 

Europejskiej  

 25.000  

 Zwiększenie przychodów   50.000  

 Zwiększenie  

rozchodów  

 25.000  

 

Powyższa zmiana dotyczy:  

- przychody z tytułu spłaty pożyczki przez Podhalańską Lokalną Grupę Działania – 50.000 złotych  

- rozchody pożyczka udzielona dla Towarzystwa Sportowego PODHALAŃSKI w Czarnym Dunajcu 

25.000 złotych  

Po wprowadzeniu tych zmian PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW budżetu gminy na 2012 rok 

wynosi:  

Przychody: 6.096.650 złotych  

Rozchody: 2.640.696 złotych  

Deficyt: 3.455.954 złote  

  

 Przewodnicząca Rady  

Beata Anna Palenik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7334



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXV/236/2012 

Rady Gminy Czarny Dunajec 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2012 ROKU  

 Dział  Rozdział  Nazwa   

Zmniejszenie  

planu  

 

 

Zwiększenie  

planu  

w tym:  

dla jednostek 

sektora  

finansów 

publicznych  

 

z tego:  

 w tym:  

dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych  

 

 

z tego:  

 

      Dotacje 

podmiotowe  
Dotacje 

celowe  

 Dotacje  

podmiotowe  

Dotacje  

celowe  

754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa  

 57.000     57.000   57.000  

 75412  Ochotnicze straże pożarne   57.000     57.000   57.000  

801   Oświata i wychowanie   30.000  30.000  30.000      

 80104  Przedszkola   30.000  30.000  30.000      

  Razem zwiększenie planowanych 

dotacji :  

 87.000  30.000  30.000   57.000   57.000  

DOTACJE OGÓŁEM PO ZMIANIE – 8.366.000 złotych  

w tym:  

dotacje podmiotowe – 6.037.000 złotych  

dotacje celowe – 2.329.000 złotych  

w tym: dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących – 6.483.500 złotych dotacje celowe 

inwestycyjne – 1.882.500 złotych  

  

 

 

 Przewodnicząca Rady  

Beata Anna Palenik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7334


		2012-12-17T14:12:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




